## RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH

2020

# PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 85, BD.2020/NO.85

# PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG PEDOMAN PENYUSUNAN RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH

#### ABSTRAK:

- Bahwa guna kelancaran dan tertib adminitrasi penyusunan rencana kerja pemerintah daerah, perlu adanya pedoman penyusunan rencana kerja pemerintah daerah
- Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a , perlu menetapkan peraturan bupati tentang penyusunan rencana kerja pemerintah daerah
- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004;
  Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2018; Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015;
  Peraturan Pemerintah Nomor 86 Tahun 2017; Peraturan Pemerintah Nomor 3 Tahun 2009;
  Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2018

## CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 11 Juni 2020
- 10 hlm